
マックエイトのプリント板用端子

二
段
重
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用
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品　　番 L（㎜）
DS-1.5 1.5
DS-2 2
DS-2.5 2.5
DS-3 3
DS-3.5 3.5
DS-4 4
DS-4.5 4.5

プリント基板ニ段重ね用

● プリント基板を二段重ねにする時に御利用下さい。
●親基板、子基板共、半田付にて固定します。
●材質……黄銅
●処理……DP-1,2,4……ニッケル下地金メッキ

DP-5,10,15,20……ニッケル下地スズメッキ
●定格電流……DP-1,2,4……5A

DP-5,10,15,20……20A

固定型〔DPシリーズ〕（1パック1000本入）

● 小型基板を二段重ねにする時に御利用下さい。
●親基板、子基板共、半田付にて固定します。
●材質……リン青銅
●処理……ニッケル下地金メッキ
●定格電流……2A
●プリント板取付穴径……0.5φ

超小型基板二段重ね用〔DSシリーズ〕（1パック1000本入）
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●使用例
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■使用例■寸法図
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品　番 L（mm） 

親基板と 
子基板の 
間隔H（mm） 

プリント板 
取付穴径（φ） 

DP-1 
DP-2 
DP-4 
DP-5 
DP-10 
DP-15 
DP-20

6.5 
11.0 
3.0 
5.0 
10.0 
15.0 
20.0

7.5 
12.0 
4.0 
5.0 
10.0 
15.0 
20.0

0.8 
0.8 
0.8 
1.6 
1.6 
1.6 
1.6

取付方法 
片側圧入式 
〃 
〃 
〃 

圧入工具先端チップ 
 

P-5

※圧入工具先端チップPシリーズは本体PCX-1（24ページ参照）
がないと使用出来ません。

RoHS対応

RoHS対応

マックエイトのプリント板用端子 二段重ね用




